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Сите информации поврзани со бројните аспекти на контрола на паразитите може да се најдат во ESCCAP водичот.

Контрола на најчестите нематоди во текот на 
целиот живот1

Од 2-неделна возраст, на секои 14 дена сѐ до 2 недели 
по одбивањето и потоа месечни третмани до возраст од 

6 месеци.

Кучето престојува само во домашни услови или 
излегува надвор, но нема директен контакт со други 
кучиња, паркови, песочни површини, игралишта, 
полжави, сирово месо или животни кои можат да му 
бидат плен.

Излегува надвор и има директен контакт со 
паркови, песочни површини, игралишта и 
други кучиња, но не го јаде пленот, не лови без 
надзор и не јаде полжави и сирово месо.

Излегува надвор и има директен контакт со 
паркови, песочни површини, игралишта и 
други кучиња и го јаде својот плен, лови без 
надзор, јаде полжави и сирово месо.

Кученца

Животен стил на кучињата и ризици поврзани со него:

Третирајте го кучето 1-2 пати годишно против 
аскариди или спроведете преглед на фецесот

Третирајте го кучето 4 пати годишно против 
аскариди или спроведете преглед на фецесот

Третирајте го кучето 4-12 пати годишно против 
аскариди и тении зависно од факторите на ризик
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Дозирање

Со
Drontal Puppy 
суспензија

0. 2. 4. 6. 8. 10. 12.

недела

Од 2-неделна возраст 1 ml на 1 kg телесна тежина 
на секои 2 недели

Фармакодинамски својства

Пирантелот и фебантелот 
дејствуваат синергично против 

нематоди (аскариди, 
анкилостоми и трихуриди).

Двете активни состојки 
се многу добро докажани 
антихелминтски супстанции и се 
во широка употреба одделно и 
во комбинирани препарати.

1 2
Протресете 

пред употреба!
Суспензијата може да се дава директно со 

шприц или помешано со храна.

или

14,4 mg 
пирантел

15 mg 
фебантел

 / 1 kg телесна тежина

пиpaнтел 

фeбaнтeл

 

Анкилостоми Uncinaria stenocephala, 
Ancylostoma caninum

Аскариди Toxocara canis, 
Toxascaris leonina

Трихуриди Trichuris vulpis

ПРОГРАМА ЗА ДЕХЕЛМИНТИЗАЦИЈА ЗА КУЧЕНЦА СОГЛАСНО ESCCAP (European Scientifi c 
Counsel Companion Animal Parasites): Третман на аскариди од 2-неделна возраст, на секои 14 
дена сѐ до 2 недели по одбивањето и потоа месечни третмани до возраст од 6 месеци.1
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